

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ตำบลพรุพี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพรุพี / เทศบาลตำบลพรุพี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,272,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี(เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางคูลูกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,550 ตร.ม. ตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,625.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 1,352,646.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย บุญศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปารณีย์ การชนะชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา ระดับปฏิบัติการ

7.3 กิจดิศักดิ์ ชูแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ศิริชัย บุญศรี

13 กรกฎาคม 2566 09:11:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนขอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ตำบลพรุพี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	1,860.000	11.67	21,706.20	1.3624	15.89	29,572.52
2	2. งานดิน(EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	630.000	215.96	136,054.80	1.3624	294.22	185,361.05
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ศิริชัย บุญศรี

13 กรกฎาคม 2566 09:11:43

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ตำบลพรุพี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77.500	348.48	27,007.20	1.3624	474.76	36,794.60
4	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	50.000	454.88	22,744.00	1.3624	619.72	30,986.42
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ศิริชัย บุญศรี

13 กรกฎาคม 2566 09:11:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ตำบลพรุพี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,550.000	396.09	613,939.50	1.3624	539.63	836,431.17
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	119.12	5,717.76	1.3624	162.28	7,789.87
7	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	110.63	22,126.00	1.3624	150.72	30,144.46
8	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	310.000	68.85	21,343.50	1.3624	93.80	29,078.38
9	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร 5.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	75.000	290.00	21,750.00	1.3624	395.09	29,632.20
10	7. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 7.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	5.000	65.51	327.55	1.3624	89.25	446.25

ศิริชัย บุญศรี

13 กรกฎาคม 2566 09:11:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนขอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ตำบลพรุพี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3624	44.12	44.12
12	9. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 9.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 10. งานเรียงหินยาแนว 10.1 งานเรียงหินยาแนว	ม.	16.000	2,644.42	42,310.72	1.3624	3,602.75	57,644.12
13	10.1.1 งานเรียงหินยาแนว 11. งานเปิดเตลิด	บาท/ลบ.ม.	60.000	944.94	56,696.40	1.3624	1,287.38	77,243.17
14	11.1 งานทอ พีวีซี	บาท/ทอน	9.000	120.52	1,084.68	1.3624	164.19	1,477.76
รวมราคากลาง								1,352,646.09

ศิริชัย บุญศรี

13 กรกฎาคม 2566 09:11:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยราษฎร์ร่วมใจข้างบ้านกำนันเสรี (เกษตร 2) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ตำบลพรุฬห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุฬห์/เทศบาลตำบลพรุฬห์

ศิริชัย บุญศรี

(ศิริชัย บุญศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปารณีย์ การชนะชัย

(ปารณีย์ การชนะชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิจติศักดิ์ ชูแก้ว

(กิจติศักดิ์ ชูแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี

13 กรกฎาคม 2566